EDITAL Nº 01/2025 – ABERTURA

DE CONCURSO PÚBLICO PARA
INGRESSO, POR PROVIMENTO
E/OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ESPÍRITO SANTO  |  CONCURSO PÚBLICO 2025  1

LOCAL DA PROVA ORAL

A Comissão do Concurso Público de ingresso, por provimento e/ou remoção, na atividade notarial e registral do
Estado do Espírito Santo, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o Edital nº 01/2025, comunicam o
local da Prova Oral.

Demais informações sobre a etapa constam no Edital de Convocação, publicado em 05 de dezembro de 2025 e
na Ordem de arguição dos candidatos habilitados para a Prova oral, publicado em 11 de dezembro de 2025, no
endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjesnotarial25.

Data: 26/01, 27/01, 28/01, 29/01, 30/01, 31/01, 02/02, 03/02 e 04/02

Local: Estácio Vitória

Endereço: Av. Doutor Herwan Modenese Wanderley, 1001, Jardim Camburi, CEP 29090-640, Vitória/ES.

Data: 01/02
Local: Hotel Golden Tulip
Endereço: Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 635, Enseada do Suá, CEP 29050-335, Vitória/ES.

Somente no domingo, dia 01/02, a etapa será realizada no Hotel Golden Tulip.

Vitória, 07 de janeiro de 2026

https://conhecimento.fgv.br/sites/default/files/concursos/tjes-notario-prova-oral-04.12.2025-atualizado.pdf
https://conhecimento.fgv.br/sites/default/files/concursos/tjes-notario-ordem-de-arguicao-da-prova-oral_.pdf
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjesnotarial25